15.04.2022 №_20/1_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Покровка».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Отменить постановление АМО «Покровка»  № 17 от 23.03.2020 г. «Об утверждении Генеральной схемы  санитарной очистки территории муниципального образования «Покровка»

            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Покровка»                                                                                                    А.В.Багинов